Cons: Cristiana de Castro Moraes
Volume 125 - Número 161 - São Paulo, quinta-feira, 03 de setembro de 2015

DIRETORIA DE MATERIAIS - D.M.2
PROCESSO: TCA- 22.102/026/10

TERMO DE RESCISÃO DO CONTRATO Nº 41/10

CONTRATANTE: TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE

SÃO PAULO

CONTRATADA: CONSERV - ENGAJAMENTO DE SERVIÇOS

GERAIS LTDA

OBJETO: Rescisão do contrato de execução de serviços de limpeza

na Unidade Regional de Adamantina (UR-18).

VIGÊNCIA: A partir de 01/07/15

BASE LEGAL: Inciso II do Artigo 79 da Lei Federal n.º 8.666/93.

DATA DA ASSINATURA: 01/09/15